

Årsredovisning för
7D - Consulting AB

556970-9826

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markku Hämäläinen
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 7D - Consulting AB, 556970-9826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom analys och tolkning av stora datamängder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då företaget har ökat arvodet för sina konsulttjänster och också haft fler kunder.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 702 105	1 553 169	1 307 472	743 816
Resultat efter finansiella poster	1 348 080	1 351 358	1 128 883	506 398
Soliditet %	85,7	78,3	74,5	77,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	890 622	800 620
Balanseras i ny räkning		800 620	-800 620
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			793 270
Belopp vid årets utgång	50 000	1 503 692	793 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 503 692
Årets resultat	793 270
Summa	2 296 962
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	571 000
Balanseras i ny räkning	1 725 962
Summa	2 296 962

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 702 105	1 553 169
Övriga rörelseintäkter		925	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 703 030	1 553 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 942	-6 095
Övriga externa kostnader		-118 517	-81 955
Personalkostnader	2	-212 949	-113 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 110	0
Summa rörelsekostnader		-353 518	-201 101
Rörelseresultat		1 349 512	1 352 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 461	-710
Summa finansiella poster		-1 432	-710
Resultat efter finansiella poster		1 348 080	1 351 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	-340 000
Resultat före skatt		1 008 080	1 011 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 810	-210 738
Årets resultat		793 270	800 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 551	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 551	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	225 225
Andra långfristiga fordringar	4	1 990 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 990 000	225 225
Summa anläggningstillgångar		2 045 551	225 225
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 936	144 000
Övriga fordringar		100	118 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 815	10 559
Summa kortfristiga fordringar		204 851	273 176
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		225 225	0
Summa kortfristiga placeringar		225 225	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156 545	2 356 612
Summa kassa och bank		1 156 545	2 356 612
Summa omsättningstillgångar		1 586 621	2 629 788
SUMMA TILLGÅNGAR		3 632 172	2 855 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 503 692	890 622
Årets resultat		793 270	800 620
Summa fritt eget kapital		2 296 962	1 691 242
Summa eget kapital		2 346 962	1 741 242
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		963 365	623 365
Summa obeskattade reserver		963 365	623 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 510	3 634
Skatteskulder		118 355	326 657
Övriga skulder		193 980	160 115
Summa kortfristiga skulder		321 845	490 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 632 172	2 855 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 661	
Utgående anskaffningsvärden	66 661	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 110	
Utgående avskrivningar	-11 110	
Redovisat värde	55 551	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 990 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 990 000	
Redovisat värde	1 990 000	

Underskrifter

Uppsala

Markku Hämäläinen
Markku Hämäläinen
Styrelseledamot

2023-05-19
Datum